
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 30.05. 2024 року  № 87
смт. Більшівці

Про надання одноразової
матеріальної допомоги

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Програми соціальної підтримки ветеранів війни, військовослужбовців
та членів їх сімей на 2024- 2025 роки в новій  редакції, затвердженої рішенням
ХХІІІ сесія Більшівцівської селищної ради від 16.02.2024 року №4349
розглянувши заяву жителя Більшівцівської селищної територіальної громади
щодо надання їм одноразової матеріальної допомоги, виконавчий комітет
вирішив:

1. Надати одноразову матеріальну допомогу як одному із членів сім’ї
учасників бойових дій, які загинули (вмерли) під час виконання
військових обов’язків, пов’язаних із захистом Батьківщини, при
встановленні пам’ятника на могилі Нагірному Володимиру Романовичу
(ID 19691128-07314, РНОКПП 2745009811), жителю с.Кукільники,
вул.Галицька, буд.53  на картковий рахунок в АТ КБ «Приват Банк» UA
353052990262016400947426161 у розмірі 10000 грн.

2. Надати одноразову матеріальну допомогу  як одному із членів сім’ї
учасників бойових дій, які загинули (вмерли) під час виконання
військових обов’язків, пов’язаних із захистом Батьківщини, при
встановленні пам’ятника на могилі Яремовичу Василю Володимировичу
(ID 19740418-11253, РНОКПП 2713607176), жителю с.Кукільники,
вул.Чорновола, буд.1 на картковий рахунок в АТ КБ «Приват Банк» UA
573365030000026200500146034 у розмірі 10000 грн.

3. Начальнику відділу бухгалтерського обліку – головному бухгалтеру
Галині Мегас провести оплату одноразової матеріальної допомоги
відповідно до поданих заяв та пакетів документів.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
селищного голови Марію Бойчук.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


